
ZARZĄDZENIE NR 110/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz art.111 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 i 185 oraz z 2022 r. poz. 2600) 
zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2023 rok o kwotę 4.869.570,68 zł, 
z tego:  
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 4.229.109,00 zł, 
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 266.711,68 zł, 
3) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień 

z administracją rządową o kwotę 373.750,00 zł 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2023 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 7/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 19/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 32/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 45/23 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 46/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 47/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 
2023 r., Zarządzenie Nr 57/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 64/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r., Zarządzenie 
Nr 65/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 72/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 93/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 lutego 2023 r.) wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 

Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 
Michał Przepiera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7188C6C0-FB29-48D3-BE15-EFCCE69806A0. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2023 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

20 654,55 - 20 654,55 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 20 654,55 - 20 654,55 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

20 654,55 - 20 654,55 - - - - - -

758 Różne rozliczenia 4 229 109,00 3 560 016,00 - - - 669 093,00 - - -

75814 Różne rozliczenia 
finansowe

4 229 109,00 3 560 016,00 - - - 669 093,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

4 229 109,00 3 560 016,00 - - - 669 093,00 - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

374 590,00 - - 373 750,00 - - 840,00 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 374 590,00 - - 373 750,00 - - 840,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

840,00 - - - - - 840,00 - -

6320 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 
przez gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej

373 750,00 - - 373 750,00 - - - - -

855 Rodzina 245 217,13 - 245 217,13 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

44 496,13 - 44 496,13 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

32 125,00 - 32 125,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 200 721,00 - 200 721,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

200 721,00 - 200 721,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 4 869 570,68 3 560 016,00 265 871,68 373 750,00 - 669 093,00 840,00 - -

Sygnatura: 10010095141182203202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 110/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7188C6C0-FB29-48D3-BE15-EFCCE69806A0. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2023 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

20 654,55 - 20 654,55 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 20 654,55 - 20 654,55 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 20 654,55 - 20 654,55 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 4 229 109,00 3 560 016,00 - - - 669 093,00 - - -

80195 Pozostała działalność 4 229 109,00 3 560 016,00 - - - 669 093,00 - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

480 902,65 284 445,06 - - - 196 457,59 - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

71 633,35 60 260,94 - - - 11 372,41 - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 553 956,00 513 024,00 - - - 40 932,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

598 661,00 545 847,00 - - - 52 814,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 993 254,00 1 701 530,00 - - - 291 724,00 - - -

4840 Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

604,00 604,00 - - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

514 107,00 452 100,00 - - - 62 007,00 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

15 991,00 2 205,00 - - - 13 786,00 - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

374 590,00 - - 373 750,00 - - 840,00 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 374 590,00 - - 373 750,00 - - 840,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 840,00 - - - - - 840,00 - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 373 750,00 - - 373 750,00 - - - - -

855 Rodzina 245 217,13 - 245 217,13 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

44 496,13 - 44 496,13 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 44 125,00 - 44 125,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 371,13 - 371,13 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 200 721,00 - 200 721,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

185 000,00 - 185 000,00 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 5 721,00 - 5 721,00 - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 4 869 570,68 3 560 016,00 265 871,68 373 750,00 - 669 093,00 840,00 - -

Sygnatura: 10010021341182203202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 110/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7188C6C0-FB29-48D3-BE15-EFCCE69806A0. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 4 229 109,00 3 560 016,00 - - - 669 093,00 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 229 109,00 3 560 016,00 - - - 669 093,00 - - -

Urząd Miasta 4 229 109,00 3 560 016,00 - - - 669 093,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

4 229 109,00 3 560 016,00 - - - 669 093,00 - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów - uchodźców z 
Ukrainy

4 229 109,00 3 560 016,00 - - - 669 093,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 4 229 109,00 3 560 016,00 - - - 669 093,00 - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 840,00 - - - - - 840,00 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 840,00 - - - - - 840,00 - -

Urząd Miasta 840,00 - - - - - 840,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 840,00 - - - - - 840,00 - -

Pomoc dla repatriantów 840,00 - - - - - 840,00 - -

855 Rodzina 245 217,13 - 245 217,13 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 44 496,13 - 44 496,13 - - - - - -

Urząd Miasta 44 496,13 - 44 496,13 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

32 125,00 - 32 125,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 32 125,00 - 32 125,00 - - - - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ 
NA 2023 ROK - ZMIANY

Sygnatura: 20010020051182203202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 110/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7188C6C0-FB29-48D3-BE15-EFCCE69806A0. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85595 Pozostała działalność 200 721,00 - 200 721,00 - - - - - -

Urząd Miasta 200 721,00 - 200 721,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

200 721,00 - 200 721,00 - - - - - -

Świadczenia rodzinne dla uchodźców z Ukrainy 200 721,00 - 200 721,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 246 057,13 - 245 217,13 - - - 840,00 - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 373 750,00 - - 373 750,00 - - - - -

85334 Pomoc dla repatriantów 373 750,00 - - 373 750,00 - - - - -

Urząd Miasta 373 750,00 - - 373 750,00 - - - - -

6320 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 373 750,00 - - 373 750,00 - - - - -

Pomoc dla repatriantów 373 750,00 - - 373 750,00 - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 373 750,00 - - 373 750,00 - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 654,55 - 20 654,55 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 20 654,55 - 20 654,55 - - - - - -

Urząd Miasta 20 654,55 - 20 654,55 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

20 654,55 - 20 654,55 - - - - - -

Środki na wykonanie zdjęć dla uchodźców z Ukrainy występujących o PESEL 20 654,55 - 20 654,55 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY 20 654,55 - 20 654,55 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 4 869 570,68 3 560 016,00 265 871,68 373 750,00 - 669 093,00 840,00 - -

Sygnatura: 20020020051182203202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7188C6C0-FB29-48D3-BE15-EFCCE69806A0. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 654,55 - 20 654,55 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 20 654,55 - 20 654,55 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 20 654,55 - 20 654,55 - - - - - -

Urząd Miasta 20 654,55 - 20 654,55 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 20 654,55 - 20 654,55 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 20 654,55 - 20 654,55 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 840,00 - - - - - 840,00 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 840,00 - - - - - 840,00 - -

Pomoc dla repatriantów A 840,00 - - - - - 840,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 840,00 - - - - - 840,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 840,00 - - - - - 840,00 - -

855 Rodzina 245 217,13 - 245 217,13 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 44 496,13 - 44 496,13 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A 32 125,00 - 32 125,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 32 125,00 - 32 125,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 32 125,00 - 32 125,00 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 - 12 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371,13 - 371,13 - - - - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ 
NA 2023 ROK  - ZMIANY

Sygnatura: 30010030251182203202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 110/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7188C6C0-FB29-48D3-BE15-EFCCE69806A0. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85595 Pozostała działalność 200 721,00 - 200 721,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 200 721,00 - 200 721,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 200 721,00 - 200 721,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

185 000,00 - 185 000,00 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 721,00 - 5 721,00 - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 246 057,13 - 245 217,13 - - - 840,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 4 229 109,00 3 560 016,00 - - - 669 093,00 - - -

80195 Pozostała działalność 4 229 109,00 3 560 016,00 - - - 669 093,00 - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 4 229 109,00 3 560 016,00 - - - 669 093,00 - - -

Urząd Miasta 480 904,00 284 446,00 - - - 196 458,00 - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 480 902,65 284 445,06 - - - 196 457,59 - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1,35 0,94 - - - 0,41 - - -

jednostki systemu oświaty 3 748 205,00 3 275 570,00 - - - 472 635,00 - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

71 632,00 60 260,00 - - - 11 372,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 553 956,00 513 024,00 - - - 40 932,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 598 661,00 545 847,00 - - - 52 814,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 993 254,00 1 701 530,00 - - - 291 724,00 - - -

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 604,00 604,00 - - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 514 107,00 452 100,00 - - - 62 007,00 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 15 991,00 2 205,00 - - - 13 786,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 4 229 109,00 3 560 016,00 - - - 669 093,00 - - -

Sygnatura: 30020030251182203202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7188C6C0-FB29-48D3-BE15-EFCCE69806A0. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 373 750,00 - - 373 750,00 - - - - -

85334 Pomoc dla repatriantów 373 750,00 - - 373 750,00 - - - - -

Pomoc dla repatriantów A 373 750,00 - - 373 750,00 - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 373 750,00 - - 373 750,00 - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 750,00 - - 373 750,00 - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 373 750,00 - - 373750,00 - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 4 869 570,68 3 560 016,00 265 871,68 373 750,00 - 669 093,00 840,00 - -

Sygnatura: 30030030251182203202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7188C6C0-FB29-48D3-BE15-EFCCE69806A0. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

